[image: Свечинский МР герб цвет]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
17.08.2021			            № 17/180
пгт Свеча
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которых граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести и утвердить изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы Свечинского муниципального округа от 27.11.2020 № 5/58 (далее – Перечень). Прилагаются.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 18.08.2021.
Глава Свечинского
муниципального округа		          Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа			С.А. Шабанов

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы Свечинского
муниципального округа
от 17.08.2021 № 17/180
[bookmark: P51]Изменения в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которых граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Пункт 1 Перечня изложить в новой редакции:
«1. осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций:
1.1. первый заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа – начальник финансового управления;
1.2. заместитель главы администрации Свечинского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения;
1.3. управляющий делами администрации Свечинского муниципального округа, начальник управления культуры;
1.4. начальник управления образования, спорта и молодежной политики администрации Свечинского муниципального округа;
1.5. заместитель начальника управления образования, спорта и молодежной политики администрации Свечинского муниципального округа;
1.6. начальник территориального управления, заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа;
1.7. заведующий юридическим отделом администрации Свечинского муниципального округа;
1.8. главный специалист по опеке и попечительству администрации Свечинского муниципального округа;».
_______________
image1.jpeg